УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ

15 октября 2019 года                                                                                         № ОД-02/151019
О проведении совещания

для руководителей образовательных организаций
Руководствуясь Планом работы Управления образования администрации муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2019 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести совещание для руководителей и главных бухгалтеров образовательных организаций, 18 октября 2019 года с 09 ч. 30 мин. в актовом зале.
2. Утвердить повестку дня совещания:
	Время
	Тема
	Докладчик

	09.30 – 09.35
	Открытие совещания.
	Начальник Управления образования Ярцева Наталья Владимировна

	09.35 – 09.45
	Организация оздоровительной кампании в осенний каникулярный период 2019 года
	Главный специалист Управления образования Попова Лейла Харисовна

	09.45 – 10.15
	О создании психолого-педагогического консилиума в образовательной организации
	Методист информационно-методического кабинета  Управления образования Фролова Юлия Валерьевна

	10.15 – 11.15
	О вопросах финансирования и расходования средств в образовательных организациях.
	Начальник отдела бухгалтерского учета, контроля и финансово-экономической работы Управления образования администрации МР «Корткеросский» Пашнина Ирина Ивановна

	11.15 – 12.00
	Разное

3. Руководителям и главным бухгалтерам образовательных организаций обеспечить явку на совещание.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
           Н.В. Ярцева